

Zmluva o dielo č. /2023

„Stavebné úpravy Kultúrneho domu Rudnianska Lehota – navyše práce“

uzavretá podľa zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník) a zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, naposledy zákon č. 345/2018 Z. z.

(ďalej len zmluva)

Zhotoviteľ:

Názov: **STROJSTAV spol. s r.o.**
Sídlo: Lipová 13, 971 01 Prievidza
Štatutárny zástupca: Ing. Peter Červeňanský
IČO: 31573258
DIČ: 2020467020
IČ DPH: SK2020467020
Bankové spojenie: Oberbank AG
č. účtu v IBAN tvare: SK31 8370 0000 0062 1111 8903

osoba poverená konať v mene poskytovateľa, prípadne osoba oprávnená podpisovať zmluvný vzťah na základe plnomocenstva, ktoré je prílohou tejto dohody:

Registrácia: OR/ŽR OS Trenčín, oddiel: Sro, vložka č.:2136

a

Objednávateľ:

Názov: **Obec Rudnianska Lehota**
Adresa: Rudnianska Lehota 225, 972 26 Rudnianska Lehota
Štatutárny zástupca: Ivan Javorček, starosta
IČO: 00648566
DIČ: 2021201644
Nie je platiteľom DPH
Bankové spojenie: Prima banka
Č. účtu v IBAN tvare: SK35 5600 0000 0090 0035 0001

(ďalej len „zhotoviteľ“ a „objednávateľ“ ako „Zmluvné strany“ a jednotlivo „Zmluvná strana“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvárajú túto Zmluvu o dielo ako výsledok postupu verejného obstarávania pri aplikovaní postupu zadávaného v zmysle § 117 cit. zákona.

Článok I

Predmet Zmluvy o dielo

1. Predmetom plnenia je uskutočnenie stavebných prác –**Stavebné úpravy Kultúrneho domu Rudnianska Lehota – navyše práce.** podľa predloženej technickej dokumentácie, sprievodnej správy, PD a rozpočtu
2. Predmet zákazky a jeho jednotlivé ceny sú spracované podľa jednotlivých položiek predmetu obstarávania v Prílohe č. 1 tejto časti Obchodných podmienok a obsahuje presnú špecifikáciu podľa jednotlivých častí a položiek zákazky – ocenených jednotlivých Výkaz – výmer časti 1a časti 2.
3. Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať a neuhradiť alebo požadovať zľavu z poskytnutého diela zhotoviteľom, ak nevyhovujú požadovanej a dohodnutej kvalite, resp. špecifikácii uvedenej v zmluve.
4. Zhotoviteľ nemôže poveriť plnením predmetu zmluvy subdodávateľa ani inú osobu (s výnimkou prepravy materiálu na stavbu).
5. Objednávateľ si vyhradzuje právo počas trvania zmluvného vzťahu zmeniť predmet plnenia znížením rozsahu podľa svojich finančných možností. O takejto úprave musí včas informovať zhotoviteľa, aby nevznikli na strane zhotoviteľa náklady na prípravu alebo realizáciu takýchto prác. V opačnom prípade je objednávateľ povinný zhotoviteľovi uhradiť preukázateľne vzniknuté náklady. Zmluvná cena sa potom zníži o cenu nerealizovaných prác vyčíslenú podľa rozpočtu.

Článok II

Čas, miesto a spôsob plnenia Zmluvy o dielo

1. Zhotoviteľ zhotoví dielo na vlastnú zodpovednosť a vlastnými zamestnancami.
2. Poskytovateľ sa zaväzuje uskutočňovať stavebné práce v požadovanej kvalite a v požadovanom rozsahu .
3. Miestom plnenia je: Trenčiansky samosprávny kraj, okres Prievidza, obec Rudnianska Lehota kontaktná a zodpovedná osoba objednávateľa **Ivan Javorček, starosta obce Rudnianska Lehota**
4. V prípade nedostatku pracovníkov, zamestnávateľ prednostne zamestná nezamestnané osoby z obce, okresu, resp. trenčianskeho samosprávneho kraja
5. Lehota na splnenie predmetu zákazky 150 dní od prevzatia staveniska

Článok III

Cena a platobné podmienky

Cena za predmet zákazky je v súlade so zákonom č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacích predpisov a je výsledkom procesu verejného obstarávania. Podľa Prílohy č. 1 a Prílohy č. 2 ponuky a je:

Cena za uskutočnenie stavebných prác	71 758,57 € bez DPH
% DPH:	14 351,71 €
Cena s DPH :	86 110,28 €
CENA CELKOM s DPH	86 110,28 €

slovom: osemdesiatšesťtisíc stodesať euro dvadsaťosem centov

predloženej ako ponuka do procesu verejného obstarávania. Príloha č. 1 je nedeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy.

Pre poskytovateľa sú jednotkové ceny uvedené v Prílohe č. 2 záväzné a nemenné. Cena za uskutočnenie stavebných prác – obsahuje všetky náklady spojené s plnením predmetu zákazky uvedený v Článku I. tejto Zmluvy o dielo

Článok IV

Doba plnenia a možnosti ukončenia Zmluvy o dielo

1. Zmluva na uskutočnenie stavebných prác sa uzatvára:
 - na dobu určitú do 31. 12. 2025
2. Zmluvu na uskutočnenie stavebných prác je možné pred naplnením bodu IV.1. ukončiť:
 - písomnou dohodou oboch zmluvných strán,
 - písomnou výpoveďou jednej zo zmluvných strán, ak druhá podstatným spôsobom poruší zmluvné podmienky. Výpovedná lehota je dva mesiace a začne plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhej strane.
3. Podstatným porušením zmluvy o dielo zhotoviteľom sa na účely tejto dohody rozumie:
 - nedodržiavanie ustanovení zmluvy o dielo môže mať za následok ukončenie Zmluvy o dielo.

Článok V

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva o dielo je vypracovaná v 4 (štyroch) rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží po 2 (dva) rovnopisy.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú si vedomé všetkých následkov vyplývajúcich zo Zmluvy na uskutočnenie stavebných prác, ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluvu o dielo si riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a táto plne zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú prejavili slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, bez omylu, bez časového tlaku alebo bez jednostranne nápadne nevýhodných podmienok, bez akéhokoľvek psychického alebo fyzického nátlaku.
4. Akékoľvek zmeny z ustanovení tejto Zmluvy o dielo je možné vykonať iba písomnou formou a platia až po podpísaní oboma zmluvnými stranami
5. Zmluva o dielo je platná dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a je účinná nasledujúcim dňom po jej zverejnení objednávateľom, v súlade s predpismi o zverejňovaní zmlúv.
6. Táto Zmluva o dielo je záväzná aj pre právnych nástupcov zmluvných strán. Časti, ktoré táto zmluva o dielo neupravuje sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka
7. Nedeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy o dielo sú prílohy:
 - Príloha č. 1 – Návrh na plnenie kritérií uchádzača predložený ako súčasť ponuky zo dňa 08.12.2022
 - Príloha č. 2 – Ocenené Zadanie podľa stavebných častí - ako súčasť ponuky zo dňa 07.12.2022

V Prievidzi, dňa

V Rudnianskej Lehote, dňa 27.01.2023

STROJSTAV spol. s r.o.

Ing. Peter Červeňanský, konateľ

za zhotoviteľa



Ivan Javorček, starosta

za objednávateľa

Prílohy: Návrh na plnenie kritérií zo dňa 08.12.2022

Ocenené zadanie 1 zo dňa 07.12.2022

Ocenené zadanie 2 zo dňa 07.12.2022

Ocenené zadanie 3 zo dňa 07.12.2022

Ocenené zadanie 4 zo dňa 07.12.2022

Obec Rudnianska Lehota, Rudnianska Lehota 225

Príloha č. 1. k ponuke

a zároveň neoddeliteľná súčasť Zmluvy o dielo na predmet zákazky:
„Stavebné úpravy Kultúrneho domu Rudnianska Lehota – navyše práce“

Návrh na plnenie kritérií

Predmet zákazky:

„Stavebné úpravy Kultúrneho domu Rudnianska Lehota – navyše práce“

Identifikácia uchádzača:

Názov: STROJSTAV spol. s r.o.

Sídlo: Lipová 13, 971 01 Prievidza

IČO: 31573258

	Cena v euro bez DPH	Cena v euro s DPH
1. Zateplenie a stavebné úpravy	25 812,96 €	30 975,55 €
2. Spevnené plochy	10 916,58 €	13 099,90 €
3. Výmena podhládov a stropných svietidiel	17 812,56 €	21 375,07 €
4. Kuchyňa	17 216,47 €	20 659,76 €
Ponuková cena celkom	71 758,57 €	86 110,28 €

SOM*/~~NE-SOM~~ PLATCA DPH*

*nehodiace sa prečiarknite

Neplátca DPH uvedie iba cenu v druhom riadku

STROJSTAV spol. s r.o.

V Prievidzi, dňa 08.12.2022

.....
Ing. Peter Červeňanský

konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 804
Stavba: Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyac práce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Rudnianska Lehota

Zhotoviteľ:
STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 12. 2022

IČO: 00648566

IČ DPH:

IČO: 31573258

IČ DPH: SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

71 758,57

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	71 758,57	14 351,71

Cena s DPH

v

EUR

86 110,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STROJSTAV spol. s r.o.

Dátum a podpis:

17.01.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 804

Stavba: Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyše práce

Miesto:

Dátum:

7. 12. 2022

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		71 758,57	86 110,28
804-001	Zateplenie a stavebné úpravy	25 812,96	30 975,55
804-002	Výmena podhľadu a stropných svietidiel	17 812,56	21 375,07
804-003	Rekonštrukcia spevnenej plochy	10 916,58	13 099,90
804-004	Kuchyňa	17 216,47	20 659,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyše práce

Objekt:

804-001 - Zateplenie a stavebné úpravy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

7. 12. 2022

IČO:

00648566

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 812,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	25 812,96	20,00%	5 162,59

Cena s DPH

v EUR

30 975,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STROJSTAV spol. s r.o.

Dátum a podpis:

27.01.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyše práce

Objekt:

804-001 - Zateplenie a stavebné úpravy

Miesto:

Dátum: 7. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 812,96

HSV - Práce a dodávky HSV

5 414,72

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

27,15

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 762,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

624,82

PSV - Práce a dodávky PSV

17 996,35

766 - Konštrukcie stolárske

7 604,53

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 810,86

771 - Podlahy z dlaždíc

2 476,54

775 - Podlahy vlysové a parketové

3 164,03

776 - Podlahy povlakové

940,39

M - Práce a dodávky M

2 401,89

21-M - Elektromontáže

2 401,89

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyše práce

Objekt:

804-001 - Zateplenie a stavebné úpravy

Miesto:

Dátum: 7. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 812,96

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 414,72

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

27,15

1	K	340238240.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórabetónových tvárnic hladkých hrúbky 450mm	m2	0,336	80,79	27,15
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 762,75

2	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	168,073	2,23	374,80
3	K	612460232.S	Vnútrotná omietka stien cementová hrubá, hr. 15 mm	m2	51,899	12,06	625,90
4	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	19,937	13,46	268,35
5	K	61242-3123	Vnúť. omiet. váp. vápcem. stien plet. štuk.	m2	85,824	14,47	1 241,87
6	K	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	100,781	6,26	630,89
7	K	62766-1113	Penetračný náter - pod sieťku	m	39,957	1,20	47,95
8	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	76,340	0,58	44,28
9	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	15,726	5,87	92,31
10	K	632451670.S	Vyspravenie betonových schodiskových stupňov a podest	m2	10,606	13,07	138,62
11	K	632452215.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 27 mm	m2	76,340	17,00	1 297,78

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

624,82

12	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	44,280	7,98	353,35
13	K	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	3,000	0,60	1,80
14	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	4,059	16,97	68,88
15	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,813	12,68	22,99
16	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	38,073	0,42	15,99
17	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,813	9,35	16,95
18	K	97908-8212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt	t	1,813	4,62	8,38
19	K	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1,813	75,28	136,48

D PSV

Práce a dodávky PSV

17 996,35

D 766

Konštrukcie stolárske

7 604,53

20	K	7666621121	Montáž a dodávka drevených dvojkrídlových dverí 1350 x 2020 mm s obložkovou zárubňou, DTD, fólia dub, zámok FAB, plné, m.č. 1.04	ks	1,000	379,84	379,84
21	K	7666621122	Montáž a dodávka drevených jednokrídlových dverí 1000 x 2020 mm s obložkovou zárubňou, DTD, fólia dub, zámok FAB, plné, m.č. 1.05	ks	1,000	267,90	267,90
22	K	7666621123	Montáž a dodávka drevených jednokrídlových dverí 900 x 2020 mm s obložkovou zárubňou, DTD, fólia dub, zámok FAB, plné, m.č. 1.08	ks	1,000	301,20	301,20
23	K	7666621124	Montáž a dodávka drevených jednokrídlových dverí 600 x 1970 mm do jestvujúcej oceľovej zárubne, DTD, fólia dub, zámok FAB, plné, m.č. 1.07	ks	1,000	169,98	169,98
24	K	7666621126	Montáž a dodávka drevených jednokrídlových dverí 900 x 1970 mm do jestvujúcej oceľovej zárubne, DTD, fólia dub, zámok FAB, plné, m.č. 1.06	ks	1,000	171,45	171,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	7666621125	Montáž a dodávka posuvného podávacieho okna 1350 x 840 mm, presklené, do obložky otvoru predsadené, smrek morený, nepriehľadné sklo,	ks	1,000	805,38	805,38
26	K	766411112.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku do 1 m2 z mäkkého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	98,556	14,92	1 470,46
27	M	611920001200.S	Drevené obloženie smrekovec hr. 12,5 mm	m2	108,412	14,32	1 552,46
28	K	76641-1821	Demontáž obloženia stien z paluboviek	m2	22,188	5,77	128,02
29	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	263,200	3,37	886,98
30	M	611920001202.S	Drevený podkladný rošt ošetrovaný náterom	m2	108,412	7,82	847,78
31	K	766699743.S	Lištovanie	m2	98,556	5,90	581,48
32	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	75,629	0,55	41,60

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 810,86

33	K	767010001	Montáž a dodávka polykarbonátovej striedky s nosnou oceľovou konštrukciou - schodisko do m.č. 1.01	kus	1,000	1 994,49	1 994,49
34	K	767010002	Montáž a dodávka polykarbonátovej striedky s nosnou oceľovou konštrukciou - schodisko do m.č. 1.04	kus	1,000	1 782,38	1 782,38
35	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	37,769	0,90	33,99

D 771 Podlahy z dlaždíc 2 476,54

36	K	77147-1112	Montáž soklov keram. rovných do malty do 9cm	m	18,490	3,61	66,75
37	K	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. reť. hlad. 300x300 do tmelu	m2	32,709	13,95	456,29
38	M	597 3A1202	Dlažba 330 x 330 x 8 mm - Dh, gres relief - 366, l.tr.	m2	36,977	18,57	686,66
39	K	771576102.S1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	7,649	29,25	223,73
40	M	5976340003	Dlažba keramická rohová 330x330 mm	ks	9,000	30,43	273,87
41	M	5976340001	Dlažba keramická okrajová 330x330 mm	ks	56,000	9,48	530,88
42	M	5976340002	Dlažba keramická hladká 330x330 mm	m2	3,612	27,86	100,63
43	K	771579811.S	Montáž prechodového profilu	m	6,620	1,45	9,60
44	M	4302	Ukončovacia lišta obkladov pravoúhla - AL - 3m	kus	3,000	14,41	43,23
45	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	23,916	3,55	84,90

D 775 Podlahy vlysové a parketové 3 164,03

46	K	775511800.S	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane lišt -0,0150t	m2	76,340	15,04	1 148,15
47	K	775591901.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh s náterom lakom	m2	76,340	9,62	734,39
48	K	775599131.S	Prechod medzi parketami a dlažbou, tmelenie škár	m	6,620	10,34	68,45
49	K	775990110.S	Penetrovanie podkladu (parozábrana) Uzin PE 480 (2 vrstvy)	m2	76,340	15,35	1 171,82
50	K	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	31,228	1,32	41,22

D 776 Podlahy povlakové 940,39

51	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	132,360	2,89	382,52
52	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	132,360	4,19	554,59
53	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	9,371	0,35	3,28

D M Práce a dodávky M 2 401,89

D 21-M Elektromontáže 2 401,89

54	K	210100004	Uprava elektroinštalácie, ostatný materiál a práca	sub	1,000	325,17	325,17
55	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1 + 1/0	ks	11,000	3,20	35,20
56	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	12,000	4,82	57,84
57	K	210258741	Montáž svetidiel	ks	20,000	18,25	365,00
58	K	210800105	Kábel medený CYKY 3 x 1, 5	m	150,000	1,17	175,50
59	K	01	Odobová dokumentácia	sub	1,000	120,29	120,29
60	K	13	Odborná prehliadka	kpl	1,000	143,42	143,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	3210258805	Svietidlo LED 6W 3000K nástevnné	ks	14,000	48,66	681,24
62	M	3210258811	Svietidlo nudzové 1W LED	ks	3,000	31,85	95,55
63	M	3210258814	Svietidlo LED 12W vonkajšie	ks	3,000	60,33	180,99
64	M	3210258775	Vypínač č.1	ks	5,000	4,45	22,25
65	M	3210258778	Vypínač č.6	ks	6,000	5,91	35,46
66	M	3210258895	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 3x 1,5	m	150,000	0,71	106,50
67	M	3210258796	Zásuvka do vlhka biela , 230V/16A, IP 44	ks	12,000	4,79	57,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyše práce

Objekt:

804-002 - Výmena podhľadu a stropných svietidiel

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

7. 12. 2022

IČO:

00648566

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 812,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	17 812,56	20,00%	3 562,51

Cena s DPH

v EUR

21 375,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STROJSTAV spol. s r.o.

Dátum a podpis:

17. 01. 2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyše práce

Objekt:

804-002 - Výmena podhľadu a stropných svietidiel

Miesto:

Dátum: 7. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 812,56

HSV - Práce a dodávky HSV

2 288,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 288,00

PSV - Práce a dodávky PSV

13 769,57

713 - Izolácie tepelné

281,55

763 - Konštrukcie - drevostavby

11 506,55

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 981,47

M - Práce a dodávky M

1 754,99

21-M - Elektromontáže

1 754,99

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

804-002 - Výmena podhľadu a stropných svietidiel

Miesto:

Dátum: 7. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 812,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 288,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 288,00

1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	31,884	4,32	137,74
2	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	233,728	7,87	1 839,44
3	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,746	13,68	37,57
4	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	57,666	0,45	25,95
5	K	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,746	8,92	24,49
6	K	97908-8212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt	t	2,746	4,58	12,58
7	K	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,746	76,56	210,23

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 769,57

D 713

Izolácie tepelné

281,55

8	K	713000011.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,00336t	m2	265,612	1,06	281,55
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 763

Konštrukcie - drevostavby

11 506,55

9	K	763134500.S	Montáž minerálnych kaziet, rozmer 600x600 mm	m2	265,612	2,45	650,75
10	M	631480002000.S	Kazeta stropná minerálna, hr. 14 mm, šxI 600x600 mm s ostrou hranou	m2	278,893	6,65	1 854,64
11	K	763134540.S	Konštrukcia podhľadu z minerálnych kaziet, rozmer 600x600 mm, konštrukcia viditeľná	m2	265,612	33,63	8 932,53
12	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	114,379	0,60	68,63

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

1 981,47

13	K	767581802.S	Demontáž podhľadov lamiel, -0,00400t	m2	265,612	5,93	1 575,08
14	K	767582800.S	Demontáž podhľadov roštov, -0,00200t	m2	265,612	1,53	406,39

D M

Práce a dodávky M

1 754,99

D 21-M

Elektromontáže

1 754,99

15	K	210964325.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop vrátane odpojenia -0,01000 t	ks	26,000	4,27	111,02
16	K	210258741	Montáž svietidiel	ks	41,000	16,49	676,09
17	K	210800115	Kábel medený CYKY 5 x 1, 5	m	50,000	1,06	53,00
18	M	3210258808	Svietidlo kazetové 36W LED panel 60x60	ks	21,000	39,78	835,38
19	M	3210258904	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5	m	50,000	1,59	79,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyše práce

Objekt:

804-003 - Rekonštrukcia spevnenej plochy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

7. 12. 2022

IČO:

00648566

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 916,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 916,58	20,00%	2 183,32

Cena s DPH

v EUR

13 099,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STROJSTAV spol. s r.o.

Dátum a podpis:

27.01.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyše práce

Objekt:

804-003 - Rekonštrukcia spevnenej plochy

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:

7. 12. 2022

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 916,58

HSV - Práce a dodávky HSV

10 853,84

1 - Zemné práce

180,79

4 - Vodorovné konštrukcie

30,02

5 - Komunikácie

10 165,66

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

8 - Rúrové vedenie

436,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

41,29

PSV - Práce a dodávky PSV

62,74

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

62,74

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyše práce

Objekt:

804-003 - Rekonštrukcia spevnenej plochy

Miesto:

Dátum: 7. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 916,58

D HSV Práce a dodávky HSV

10 853,84

D 1 Zemné práce

1	K	113107121.S	Odstránenie podkladu so zeminou v ploche, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	8,000	6,64	53,12
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	5,300	23,64	125,29
3	K	184802111.S	Chemické odburanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	16,000	0,10	1,60
4	M	252310000100	Postrekový prípravok Bofix na ničenie burín	l	0,006	129,22	0,78

D 4 Vodorovné konštrukcie

30,02

5	K	434311115.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahradením povrchu tr. C 16/20	m	2,000	10,54	21,08
6	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,390	18,70	7,29
7	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,390	4,24	1,65

D 5 Komunikácie

10 165,66

8	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	13,300	18,23	242,46
24	K	577164411.S	Asfaltový betón priemerná hrúbka hr. 70 mm - vyčistenie plochy, penetrácia, dodávka a polozenie asfaltu	m2	160,000	62,02	9 923,20

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

D 8 Rúrové vedenie

436,08

15	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	4,000	109,02	436,08
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

41,29

16	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	2,100	5,91	12,41
17	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	2,121	2,81	5,96
18	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,126	93,03	11,72
22	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	4,000	2,80	11,20

D PSV Práce a dodávky PSV

62,74

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

62,74

23	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	2,000	31,37	62,74
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyše práce

Objekt:

804-004 - Kuchyňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

7. 12. 2022

IČO:

00648566

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 216,47

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	17 216,47	20,00%	3 443,29

Cena s DPH

v EUR

20 659,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STROJSTAV spol. s r.o.
Lipová 13

SK2020467020

Dátum a podpis:

27.01.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyše práce

Objekt:

804-004 - Kuchyňa

Miesto:

Dátum: 7. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 216,47

HSV - Práce a dodávky HSV

3 063,95

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

80,21

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 503,25

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 480,49

PSV - Práce a dodávky PSV

8 561,47

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

619,28

713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ

40,73

723 - ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD

355,69

725 - ZTI - ZARIAĐOVACIE PREDMETY

122,43

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 391,93

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

292,01

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

3 308,17

771 - Podlahy z dlaždíc

950,28

781 - Obklady

1 365,00

783 - Nátery

23,75

784 - Maľby

92,20

D3 - Montážne práce

5 591,05

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

5 591,05

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

804-004 - Kuchyňa

Miesto:

Dátum: 7. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 216,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 063,95

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

80,21

1	K	342272061.S	Priečky z pórabetónových tvárnic hladkých hrúbky 180 mm	m2	1,898	42,26	80,21
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 503,25

2	K	61242-3123	Vnúť. omiet. váp. vápcem. stien plet. štuk.	m2	29,043	15,45	448,71
3	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	25,460	2,23	56,78
4	K	612460232.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 15 mm	m2	21,159	12,68	268,30
5	K	61248-1119	Potiahnutie vnúť., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	56,162	6,66	374,04
6	K	632452213.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 20 mm	m2	25,460	13,96	355,42

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 480,49

7	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	34,660	4,74	164,29
9	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	25,460	3,93	100,06
10	K	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	3,000	0,65	1,95
11	K	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	1,773	21,75	38,56
12	K	973031619	Sekacie a buracie práce, drážkovanie, demontáž	sub	1,000	511,88	511,88
13	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	25,524	7,76	198,07
14	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,751	13,59	50,98
15	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	78,771	0,46	36,23
16	K	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,751	10,44	39,16
17	K	97908-8212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt	t	3,751	5,01	18,79
18	K	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	3,751	85,45	320,52

D PSV

Práce a dodávky PSV

8 561,47

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

619,28

19	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	30,884	2,17	67,02
20	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	86,475	5,72	494,64
21	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utiesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	18,080	2,17	39,23
22	K	99871-1201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	6,009	3,06	18,39

D 713

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ

40,73

23	K	713000011.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,00336t	m2	34,660	1,16	40,21
24	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,402	1,30	0,52

D 723

ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD

355,69

25	K	723110203	Uprava plynového potrubia, revízia	sub	1,000	355,69	355,69
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							122,43
26	K	725539103	Montáž a osadenie a zapojenie el. bojlera	súb	1,000	122,43	122,43
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 391,93
27	K	763138222	Podhľad SDK RFI 15.0 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD s parozábranou	m2	34,660	39,92	1 383,63
28	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	13,836	0,60	8,30
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							292,01
29	K	767581802.S	Demontáž podhľadov lamiel, -0,00400t	m2	34,660	6,81	236,03
30	K	767582800.S	Demontáž podhľadov roštov, -0,00200t	m2	34,660	1,54	53,38
31	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,894	0,90	2,60
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							3 308,17
32	K	769011200	Montáž ventilátora malého radiálneho na stenu veľkosť: 100	ks	1,000	31,24	31,24
33	K	7690112001	Montáž a dodávka kuchynského nástenného digestora do dl.2500 mm vrátane potrubia a nástennej žalúzie	ks	1,000	3 276,93	3 276,93
D 771 Podlahy z dlaždíc							950,28
34	K	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	25,460	15,49	394,38
35	M	597 3A1202	Dlažba 330 x 330 x 8 mm - Dh, gres relief - 366, l.tr.	m2	27,242	19,21	523,32
36	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	9,177	3,55	32,58
D 781 Obklady							1 365,00
37	K	78147-1107	Montáž obkladov vnút. ker. režných hlad. 200x200 do malty	m2	27,119	31,80	862,38
38	M	597 4A3032	Obkladačka 200 x 200 x 7 mm - Nk, farebná - 45, l.tr.	m2	27,119	16,91	458,58
39	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	3,000	0,81	2,43
40	M	4301	Ukončovacia lišta obkladov pravoúhla - 3m	kus	1,000	14,85	14,85
41	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	13,382	2,00	26,76
D 783 Nátery							23,75
42	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,876	9,48	17,78
43	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,876	3,18	5,97
D 784 Maľby							92,20
44	K	78442-3271	Maľba váp. 1 far. s bielym stropom 2x pačok. v miest. do3,8m	m2	34,660	2,66	92,20
D D3 Montážne práce							5 591,05
D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE							5 591,05
45	K	210010008	Montáž prípojnice potenciálneho vyrovnania	ks	1,000	12,61	12,61
46	K	210010009	Montáž svorky Wago	ks	12,000	1,85	22,20
47	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	16,000	1,48	23,68
48	K	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	2,000	2,50	5,00
49	K	210040512	Zapojenie el. spotrebičov	ks	4,000	15,11	60,44
50	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia	sub	1,000	115,87	115,87
51	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový -	ks	9,000	3,67	33,03
52	K	210110044	Spínač na povrch	ks	3,000	5,44	16,32
53	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenie nú montáž vrátane tlejivky	ks	3,000	4,07	12,21
54	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	12,000	4,28	51,36
55	K	210111146	Montáž svetidiel	ks	10,000	17,55	175,50
56	K	2101111461	Zásuvka na povrch	ks	3,000	5,36	16,08
57	K	210191013	Montáž a osadenie skrine RK	ks	1,000	52,04	52,04
58	K	210220301	Montáž uchyty káblového	ks	50,000	1,47	73,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	10,000	2,63	26,30
60	K	210800546	Ochranná trubka montáž	m	68,000	1,12	76,16
61	K	210800547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6- 25	m	100,000	1,01	101,00
62	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	115,000	1,06	121,90
63	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	130,000	1,12	145,60
64	K	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	15,000	1,15	17,25
65	K	2108100571	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6-10	m	26,000	1,81	47,06
66	K	2108502462	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x16	m	30,000	2,75	82,50
67	K	01	Ostatné obstarávacie náklady	sub	1,000	79,93	79,93
68	K	01.1	Odvzdávacia dokumentácia	sub	1,000	124,05	124,05
69	K	13	Odborná prehliadka	kpl	1,000	125,55	125,55
70	M	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	10,000	3,34	33,40
71	M	D2100110	svorkovnica ekvipotencionálna	ks	1,000	10,41	10,41
72	M	D2100111	kábel CYKY-J 5x2,5	m	15,000	1,88	28,20
73	M	D2100113	kábel CYKY-J 3x2,5	m	130,000	1,22	158,60
74	M	D2100114	kábel CYKY-J 3x1,5	m	115,000	0,67	77,05
75	M	D2100116	trubka FXP 32	m	38,000	1,22	46,36
76	M	D2100117	Sporáková prípojka	ks	3,000	14,36	43,08
77	M	D21001171	kábel CYKY-O 3x1,5	m	25,000	0,71	17,75
78	M	D2100118	trubka FXP 25	m	30,000	1,16	34,80
79	M	D21001181	kábel CYKY-J 5x16	m	30,000	12,67	380,10
80	M	D21001181.1	kábel CYKY-J 5x6	m	13,000	5,18	67,34
81	M	D2100119	kábel CYKY-J 5x4	m	13,000	3,30	42,90
82	M	D2100120	vodič CYY 6 zž	m	70,000	0,90	63,00
83	M	D210012	vodič CYY25 zž	M	30,000	3,94	118,20
84	M	D210020	krabica KR 68	ks	16,000	0,25	4,00
85	M	D2100222	Držiak káblový KKM 15 kovový	ks	50,000	0,46	23,00
86	M	D2100223	Hmoždinka ždrhovačka	ks	80,000	0,19	15,20
87	M	D2100227	Sadra	kg	30,000	1,01	30,30
88	M	34572823	krabica K 97	m	2,000	1,38	2,76
89	M	D2100112	krabica K 120	m	1,000	4,95	4,95
90	M	34572946	Rozvádzač RK kuchyňa	ks	1,000	1 211,46	1 211,46
91	M	D210013	spínač č. 1	ks	4,000	6,49	25,96
92	M	D2100133	spínač č. 5	ks	5,000	4,69	23,45
93	M	D2100133.1	Priemyselný spínač 32A	ks	3,000	39,01	117,03
94	M	D2100123	zásuvka 230V	ks	6,000	4,75	28,50
95	M	D2100122	zásuvka 230V dvojnásobná	ks	6,000	10,74	64,44
96	M	D2100122.1	zásuvka 230 V 16A IP 44	ks	3,000	11,14	33,42
97	M	3450202870	Dvojrámeček	ks	3,000	2,10	6,30
98	M	3450204890	jednorámeček	ks	3,000	0,96	2,88
99	M	34171359	Ventilátor do kuchyne odsavací IP 54	m	1,000	217,86	217,86
100	M	D2100226	Svietidlo 29-52W kuchyňa	ks	9,000	49,06	441,54
101	M	D2100225	Svietidlo nudzové	ks	1,000	38,03	38,03
102	M	D2100112.1	El. bojler 120 L Stiebel eltron	m	1,000	338,08	338,08
103	M	3450204890.1	Wago svorky	ks	12,000	0,71	8,52
104	K	D845116	Podiel pridružených výkonov	%	53,760	1,00	53,76
105	K	D845112	Podružný materiál	%	53,760	3,00	161,28

